PRODUKT DATENBLATT

Daylight linear fluorescent lamp T8 - 18 W

- great colour rendering
- high colour temperature

Artikel Nr.

ILCOS
Leistungsaufnahme (Nenn)
Leistungsaufnahme (Bem.)
Datenblatt IEC 60081
Lichtstrom

Spezifische Leistung
Lange
Farbwiedergabeindex
Farbwiedergabe
Farbtemperatur
Lichtfarbe

Zirkadian index
Quecksilbergehalt max.
EEIl von Vorschaltgeraten
Lebensdauer
Energieklasse

Sockel
Rohrendurchmesser
Herkunftsland
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FD-18/65/1A-E-G13-26/600
18w

18 W

2220

1000 Im

55.5 Im/W

600 mm

98

1A

6500 K

965

100

3.5mg

Al, A2+BAT, A3, B1, B2
14000 h
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NATURAL SPECTRUM LIGHTING
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